
ZARZĄDZENIE NR 523/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania 
Gminy Wałbrzych na posiedzeniu Rady Partnerstwa projektu grantowego, pn. "Wymiana 

wysokoemisyjnych źródeł ciepław budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie wybranych gmin 
Aglomeracji Wałbrzyskiej" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2020 r. poz. 713), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Udzielam Panu Kamilowi Orplowi pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Wałbrzych na 
posiedzeniu Rady Partnerstwa, które odbędzie się w dniu 23 września 2020 roku w siedzibie Urzędu Stanu 
Cywilngo w Świdnicy oraz do głosowania dotyczącego projektu pn. "Wymiana wysokoemisyjnych źródeł 
ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie wybranych gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej" 
(projekt nr RPDS.03.03.04-02-0008/19) podczas Rady Partnerstwa. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 84130D13-AA38-4D1B-80F8-6BCEFA2AB1D7. Podpisany Strona 1




